
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/25 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/56/24 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2024 roku, 
Uchwała Budżetowa na 2025 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/56/24 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2024 roku, Uchwale Budżetowej na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach dochody budżetu gminy wynoszą 121 701 993,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 108 229 826,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 13 472 167,06 zł. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu gminy wynoszą 129 479 002,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 104 129 952,05 zł, 

2) wydatki majątkowe: 25 349 050,62 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 
7 777 009,61 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
799 490,46 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 305 911,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 5961



3) przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 5 671 607,64 zł.”. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych: 

1) Na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 500 000,00 zł, 

2) Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł. 

3) Na finansowanie wydatków z art. 90 ustawy o finansach publicznych w wysokości 4 554 000,00 zł. 

5. Nadaje się nowe brzmienie Załącznikowi nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 10 166 509,61 zł, rozchody 
budżetu wynoszą 2 389 500,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kozy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5961



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/111/25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Kozy na 2025 rok 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 881 369,91    0,00    8 418,57    889 788,48    
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 369,91    0,00    8 418,57    19 788,48    

752  Obrona narodowa 42 550,00    0,00    48 000,00    90 550,00    

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

40 200,00    0,00    48 000,00    88 200,00    

801  Oświata i wychowanie 3 133 421,89    0,00    4 600,00    3 138 021,89    

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

31 752,00    0,00    400,00    32 152,00    

 0830 Wpływy z usług 1 422 934,98    0,00    4 000,00    1 426 934,98    
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 643,35    0,00    200,00    10 843,35    

855  Rodzina 5 650 661,80    0,00    456 000,00    6 106 661,80    

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 468 145,00    0,00    456 000,00    5 924 145,00    

bieżące razem: 107 712 807,43    0,00    517 018,57    108 229 826,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5961



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 287 007,63    0,00    0,00    1 287 007,63    

majątkowe 
majątkowe razem: 13 472 167,06    0,00    0,00    13 472 167,06    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 104 391,00    0,00    0,00    1 104 391,00    

Ogółem: 121 184 974,49    0,00    517 018,57    121 701 993,06    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 391 398,63    0,00    0,00    2 391 398,63    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5961



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/111/25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Kozy na 2025 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 240 023,94 723 869,91 323 869,91 0,00 323 869,91 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 516 154,03 13 516 154,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 14 248 442,51 732 288,48 332 288,48 0,00 332 288,48 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 516 154,03 13 516 154,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 369,91 11 369,91 11 369,91 0,00 11 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 19 788,48 19 788,48 19 788,48 0,00 19 788,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 935 164,00 3 580 592,00 2 894 118,00 0,00 2 894 118,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 354 572,00 6 354 572,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 118 905,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 068 905,00 -1 068 905,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 8 818 104,00 3 532 437,00 2 845 963,00 0,00 2 845 963,00 686 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285 667,00 5 285 667,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 088 490,00 2 767 620,00 2 767 620,00 0,00 2 767 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 870,00 6 320 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 118 905,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 068 905,00 -1 068 905,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 971 430,00 2 719 465,00 2 719 465,00 0,00 2 719 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 251 965,00 5 251 965,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 177 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 176 500,00 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 417,00 789 035,00 789 035,00 11 226,00 777 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 827 417,00 759 035,00 759 035,00 11 226,00 747 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 739 417,00 671 035,00 671 035,00 11 226,00 659 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 709 417,00 641 035,00 641 035,00 11 226,00 629 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 382,00 68 382,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 784,00 325 784,00 325 784,00 74 227,00 251 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 586,94 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 896,94 -35 896,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 474 197,06 314 094,00 314 094,00 74 227,00 239 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 103,06 160 103,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 757,00 163 757,00 163 757,00 40 000,00 123 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 160 067,00 160 067,00 160 067,00 40 000,00 120 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 470,00 71 470,00 71 470,00 8 970,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 896,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 896,94 -35 896,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 231 573,06 71 470,00 71 470,00 8 970,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 103,06 160 103,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 557,00 90 557,00 90 557,00 25 257,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 82 557,00 82 557,00 82 557,00 25 257,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 201 831,75 14 424 621,75 12 772 454,77 10 047 417,27 2 725 037,50 42 000,00 289 151,00 1 321 015,98 0,00 0,00 777 210,00 777 210,00 477 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 800,00 -57 800,00 -43 700,00 -40 000,00 -3 700,00 0,00 -4 100,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 800,00 194 800,00 184 800,00 133 700,00 51 100,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 15 338 831,75 14 561 621,75 12 913 554,77 10 141 117,27 2 772 437,50 42 000,00 285 051,00 1 321 015,98 0,00 0,00 777 210,00 777 210,00 477 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 261,00 262 261,00 22 110,00 0,00 22 110,00 0,00 240 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 256 961,00 256 961,00 18 410,00 0,00 18 410,00 0,00 238 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 724 824,00 9 534 324,00 9 487 324,00 7 548 904,00 1 938 420,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 500,00 -42 500,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 200,00 53 200,00 53 200,00 13 700,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 9 735 524,00 9 545 024,00 9 500 524,00 7 522 604,00 1 977 920,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek przed zmianą 2 622 380,20 2 622 380,20 2 620 380,20 2 342 176,70 278 203,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5961



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 120 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 2 752 380,20 2 752 380,20 2 750 380,20 2 462 176,70 288 203,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 207 047,55 1 620 337,55 257 321,57 15 661,57 241 660,00 42 000,00 0,00 1 321 015,98 0,00 0,00 586 710,00 586 710,00 477 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 600,00 11 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 2 208 647,55 1 621 937,55 258 921,57 15 661,57 243 260,00 42 000,00 0,00 1 321 015,98 0,00 0,00 586 710,00 586 710,00 477 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 550,00 43 550,00 43 349,34 0,00 43 349,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 90 550,00 90 550,00 90 349,34 0,00 90 349,34 0,00 200,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212 Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 88 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 515,00 190 515,00 89 015,00 26 400,00 62 615,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 578,39 -1 578,39 -1 578,39 0,00 -1 578,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 836,58 3 336,58 3 336,58 0,00 3 336,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 234 773,19 192 273,19 90 773,19 26 400,00 64 373,19 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 115,00 136 115,00 34 615,00 26 400,00 8 215,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -772,00 -772,00 -772,00 0,00 -772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 135 343,00 135 343,00 33 843,00 26 400,00 7 443,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 836,58 2 836,58 2 836,58 0,00 2 836,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414 Obrona cywilna 
po zmianach 9 336,58 9 336,58 9 336,58 0,00 9 336,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -506,39 -506,39 -506,39 0,00 -506,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 35 093,61 17 593,61 17 593,61 0,00 17 593,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 708,00 1 764 708,00 1 764 708,00 0,00 1 764 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 1 764 208,00 1 764 208,00 1 764 208,00 0,00 1 764 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 600,00 696 600,00 696 600,00 0,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 696 100,00 696 100,00 696 100,00 0,00 696 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 524 886,60 53 373 836,60 42 909 163,64 35 594 487,88 7 314 675,76 8 200 447,89 1 612 820,00 651 405,07 0,00 0,00 151 050,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 900,00 -26 900,00 -25 500,00 -16 500,00 -9 000,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 1 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 53 519 986,60 53 368 936,60 42 903 263,64 35 577 987,88 7 325 275,76 8 200 447,89 1 613 820,00 651 405,07 0,00 0,00 151 050,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 597 470,59 22 470 420,59 18 418 970,59 16 229 873,52 2 189 097,07 3 351 450,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 127 050,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 594 970,59 22 467 920,59 18 416 470,59 16 229 873,52 2 186 597,07 3 351 450,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 127 050,00 127 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 000,00 485 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 485 000,00 485 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 381 896,49 3 381 896,49 3 250 996,49 2 899 029,79 351 966,70 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 376 496,49 3 376 496,49 3 245 596,49 2 889 029,79 356 566,70 0,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 206 902,81 4 206 902,81 4 206 902,81 2 387 724,59 1 819 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 4 206 402,81 4 206 402,81 4 206 402,81 2 381 224,59 1 825 178,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 573 055,04 1 573 055,04 1 241 685,04 1 178 355,04 63 330,00 300 000,00 31 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 1 578 555,04 1 578 555,04 1 247 185,04 1 178 355,04 68 830,00 300 000,00 31 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 952 600,17 952 600,17 307 561,10 7 500,00 300 061,10 0,00 0,00 645 039,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 950 600,17 950 600,17 305 561,10 7 500,00 298 061,10 0,00 0,00 645 039,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 731,00 529 531,00 498 180,00 263 416,95 234 763,05 31 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258,19 -258,19 -258,19 0,00 -258,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 569 472,81 529 272,81 497 921,81 263 416,95 234 504,86 31 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 200,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 400,00 2 200,00 2 200,00 720,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -258,19 -258,19 -258,19 0,00 -258,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 12 141,81 1 941,81 1 941,81 720,00 1 221,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 3 670 829,68 3 670 829,68 2 712 580,87 1 821 241,73 891 339,14 150 000,00 688 146,81 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5961



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 670 829,68 3 670 829,68 2 712 580,87 1 821 241,73 891 339,14 150 000,00 688 146,81 120 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 751,20 140 751,20 140 751,20 106 337,20 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 140 751,20 140 751,20 140 751,20 106 337,20 34 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 276 725,22 6 276 725,22 1 398 219,44 804 607,59 593 611,85 0,00 4 878 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 000,00 456 000,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 442 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 6 732 725,22 6 732 725,22 1 411 899,44 818 287,59 593 611,85 0,00 5 320 825,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 631 844,18 5 631 844,18 755 338,40 545 151,69 210 186,71 0,00 4 876 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 456 000,00 456 000,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 442 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 087 844,18 6 087 844,18 769 018,40 558 831,69 210 186,71 0,00 5 318 825,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 372 752,28 8 564 752,28 7 089 252,28 610 495,05 6 478 757,23 1 468 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 312 752,28 8 594 752,28 7 119 252,28 610 495,05 6 508 757,23 1 468 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 718 000,00 718 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
przed zmianą 1 510 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 420 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 859,00 133 859,00 133 859,00 16 609,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 383 859,00 163 859,00 163 859,00 16 609,00 147 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 182 909,54 0,00 0,00 
przed zmianą 7 178 126,55 3 902 033,49 3 553 533,49 2 244 980,00 1 308 553,49 310 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 276 093,06 3 276 093,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293 309,98 -36 601,45 -36 601,45 -26 601,45 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 708,53 -256 708,53 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 6 924 816,57 3 905 432,04 3 556 932,04 2 218 378,55 1 338 553,49 310 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 3 019 384,53 3 019 384,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 936 593,06 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 843,06 2 932 843,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 309,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 309,98 -253 309,98 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 683 283,08 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 533,08 2 679 533,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 587 590,00 3 387 340,00 3 369 540,00 2 216 240,00 1 153 300,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 200 250,00 200 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -36 601,45 -36 601,45 -26 601,45 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 398,55 -3 398,55 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 3 587 590,00 3 390 738,55 3 372 938,55 2 189 638,55 1 183 300,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 196 851,45 196 851,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 292 941,02 103 541 879,93 77 527 795,74 51 751 944,88 25 775 850,86 15 042 772,89 7 608 788,25 2 092 523,05 0,00 1 270 000,00 26 751 061,09 26 751 061,09 659 909,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 670 838,50 -219 328,03 -203 828,03 -86 101,45 -117 726,58 0,00 -4 100,00 -11 400,00 0,00 0,00 -1 451 510,47 -1 451 510,47 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 856 900,15 807 400,15 352 680,15 150 380,00 202 300,15 0,00 443 320,00 11 400,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 129 479 002,67 104 129 952,05 77 676 647,86 51 816 223,43 25 860 424,43 15 042 772,89 8 048 008,25 2 092 523,05 0,00 1 270 000,00 25 349 050,62 25 349 050,62 659 909,54 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5961



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/111/25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Plan  
1 Dochody ogółem 121 701 993,06 

2 Wydatki ogółem 129 479 002,67 

3 Wynik – deficyt budżetowy -7 777 009,61 

4 Przychody budżetu 10 166 509,61 

 § 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

100 000,00 

 § 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

799 490,46 

 § 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

1 305 911,51 

 § 950  - wolne środki o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 961 107,64 

5 Rozchody budżetu 2 389 500,00 

 § 962  - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych (WFOŚ i 
NFOŚ) 589 500,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 700 000,00 

6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 131 868 502,67 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 131 868 502,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5961



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/111/25 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.  
Z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  
przed zmianą 11 369,91 11 369,91 0,00 11 369,91 11 369,91 11 369,91 0,00 11 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 19 788,48 19 788,48 0,00 19 788,48 19 788,48 19 788,48 0,00 19 788,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 11 369,91 11 369,91 0,00 11 369,91 11 369,91 11 369,91 0,00 11 369,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 8 418,57 8 418,57 0,00 8 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095 Pozostała działalność 

po zmianach 19 788,48 19 788,48 0,00 19 788,48 19 788,48 19 788,48 0,00 19 788,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 468 145,00 5 468 145,00 0,00 5 468 145,00 5 468 145,00 591 639,22 546 005,69 45 633,53 0,00 4 876 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 456 000,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 442 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855  Rodzina 

po zmianach 5 924 145,00 5 924 145,00 0,00 5 924 145,00 5 924 145,00 605 319,22 559 685,69 45 633,53 0,00 5 318 825,78 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 439 208,00 5 439 208,00 0,00 5 439 208,00 5 439 208,00 562 702,22 545 151,69 17 550,53 0,00 4 876 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 456 000,00 13 680,00 13 680,00 0,00 0,00 442 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 5 895 208,00 5 895 208,00 0,00 5 895 208,00 5 895 208,00 576 382,22 558 831,69 17 550,53 0,00 5 318 825,78 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 875 422,33 5 875 422,33 0,00 5 875 422,33 5 875 422,33 923 443,85 706 031,10 217 412,75 18 997,89 4 932 980,59 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 464 418,57 464 418,57 0,00 464 418,57 464 418,57 22 098,57 13 680,00 8 418,57 0,00 442 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 6 339 840,90 6 339 840,90 0,00 6 339 840,90 6 339 840,90 945 542,42 719 711,10 225 831,32 18 997,89 5 375 300,59 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5961


	UCHWAŁA NR XVI/111/25 RADY GMINY KOZY z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-10-27T06:40:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




